


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec





[image: Photo]


Pašdarbnieki atgriezušies no festivāla Ungārijā (foto)

30.07.2014

Sekmīgi noslēgusies LNS /RC radošās grupas dalība festivālā "Salvia" Ungārijā no 19. līdz 27.jūlijam.











NEDZIRDĪGO TŪRISMA SACENSĪBAS “KULDĪGAS TŪRISTS 2014” 

14.07.2014

Kuldīgas RB aicina visus tūrisma cienītājus uz NEDZIRDĪGO TŪRISMA SACENSĪBĀM  “KULDĪGAS TŪRISTS 2014”  26. – 27. jūlijā kempingā „Polīši”. Ierašanās no pl. 10, sākums pl. 11. 










[image: Photo]


Laižamies laivās lejup pa Abavu!

14.07.2014












[image: Photo]


Arī nedzirdīgie var uzslavēt savu darba devēju

03.07.2014

LNS valde aicina nedzirdīgos, kuri ir apmierināti ar savu darba devēju, uzslavēt to, aizpildot anketu www.diena.lv/noverte .










[image: Photo]


Eiropas jaunieši mācās izprast dažādas minoritātes 

03.07.2014

Apmaiņas projekta “A Mile In My Shoes” (Jūdze manās kurpēs) laikā Rīgā viesojās Lielbritānijas, Rumānijas, Beļģijas un Turcijas jaunieši, lai kopā ar latviešiem vērstu uzmanību uz minoritāšu jautājumiem.










[image: Photo]


Tev ir iespēja laimēt digitālās kameras aprīkojumu par 1 000 eiro un ceļojumu uz Briseli

03.07.2014

Jau trešo gadu pēc kārtas Eiropas Komisija (EK) reģionālās politikas direktorāts organizē fotoattēlu konkursu "Eiropa manā reģionā". Konkursa mērķis ir vairot izpratni par Eiropas Savienības (ES) realizētajiem projektiem un sasniegtajiem rezultātiem. Ar ES atbalstu ir realizēts simtiem tūkstošu projektu visos Eiropas reģionos, kā arī lieliski realizēto projektu piemēri atrodami visā Latvijā.










[image: Photo]


Nu ardievu, Līgodiena, gaidīsim citugad... (video)

02.07.2014












[image: Photo]


Jaunajā Eiropas Parlamenta sasaukumā divi nedzirdīgie deputāti

01.07.2014

Šodien uz savu pirmo sēdi pulcējas jaunais Eiropas Parlamenta (EP) sasaukums, kurā 751 deputāts kopumā pārstāv 186 nacionālās partijas.










[image: Photo]


 Barkavā specialitāti apguvuši vienpadsmit jaunieši

01.07.2014

27. jūnijā Barkavas profesionālajā vidusskolā notika izlaidums, kurā LNS vārdā sveicu kārtējos 11 nedzirdīgos absolventus ar apdares darbu tehniķa specialitāti un arī ar vidējo izglītību. Viņi mācījās 4 gadus.










 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


